檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：錢膺仁

電話：039317396

電子郵件：yrchien@niu.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年5月26日

發文字號：宜大圖字第1051002454號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校辦理『行動MOOCS課程─教育雲來學更佳』線上

進修課程，請各縣市教育處轉知所屬中小學，歡迎各級教

師踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依教育部104年12月18日臺教資(三)字第1040172430E號函

辦理。

二、本課程係為教育部『104年行動磨課師課程服務應用計畫

─A類課程』之其中一案，其課程特色乃以教學分享為主，

教育雲運用為輔，帶領學員如何從教案發想到與教育雲工

具結合，了解如何運用數位教材來進行教師備課或學生學

習。

三、本課程報名註冊至105年6月30日止，線上課程開課日期為

105年5月23日至7月20日止；學員請逕至中華開放教育平

台(https://www.openedu.tw/)輸入課程名稱:『教育雲來

學更佳』完成註冊及上課。

四、課程進行方式為每週一小時，持續六週即可完成。於開課

後才報名者，可自行線上補課。

3

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050526

*10570299500*

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、各級教師若有研習時數需求，請於6月30日前，至全國教

師在職進修網(http://www.inservice.edu.tw)輸入課程名

稱:『教育雲來學更佳』或課程代碼:『2002731』報名登

記。課程結束後，將由本校依據線上實際參與時數核發研

習時數(至多六小時)。

六、本課程如有未盡事宜，請逕洽本校錢膺仁老師，電話:（0

3）931-7396，E-mail:yrchien@niu.edu.tw;或課程助教

陳昱憲老師，電話:（03）931-7131，E-mail:adcv12587@g

mail.com。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各公私立高級中學、公私立大專校院、各公私

立高級職業學校

副本：教育部資訊及科技教育司、臺北市立仁愛國民中學楊昌珣老師、臺北市內湖區南

湖國民小學陳錫安老師、新竹縣教育研究發展暨網路中心辛文義老師、雲林縣林

內鄉成功國民小學張哲剛老師、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子

高級中學毛全良老師、臺南市七股區樹林國民小學楊易霖老師、本校教學發展中

心 2016-05-26
10:02:54